Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE INVESTIDURA DE ELEITO PARA COMPLETAR MANDATO DA 5ª. DIRETORIA EXECUTIVA DA AGÊNCIA
DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A - DESENVOLVE MT.

(Gestão 2016 - 2019)

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, na presença do Senhor Mário Milton V. Ferreira
Mendes, Vice-Presidente, respondendo pela Presidência do Conselho de Administração da Agência de Fomento do Estado
de Mato Grosso S/A - DESENVOLVE MT, compareceu a Senhora Anne Cristine Antunes Siqueira, brasileira, casada,
graduada em Administração de Empresas, pela Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT, e Pós-graduada Lato
Sensu - Especialização em Comércio Exterior, pela Universidade de Cuiabá, RG n. 0185759-2 SSP/MT, CPF n.
229.329.171-53, residente na Avenida Leonides de Carvalho, 111, Edifício Solar Monet, apto 301, Bairro Alvorada, CEP:
78.048-341, Cuiabá-MT, eleita para o cargo de Diretora de Desenvolvimento e Crédito, para completar mandato da Gestão
2016 - 2019, a fim de tomar posse, conforme decisão do Conselho de Administração - CAD, em sua 165ª. Reunião,
realizada em 08 de agosto de 2017, sendo aprovada pelo Banco Central do Brasil, Comunicado n. 31.320, de 24 de outubro
de 2017, Processo n. 1701631994. Neste ato, a empossada declara ter apresentado todos os documentos exigidos e que
preenche os requisitos para o exercício do cargo, assumindo o compromisso de cumprir as suas obrigações estatutárias.
Cuiabá, 25 de outubro de 2017.

ANNE CRISTINE ANTUNES SIQUEIRA,

Diretora de Desenvolvimento e Crédito.

Pelo Conselho:

MÁRIO MILTON V. FERREIRA MENDES

     Vice-Presidente, respondendo pela
Presidência

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d7d4cf1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:40:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial